
 

Director Listing for Local Health Departments 

District/County Director Phone No. Fax No. E-Mail Address 

Allen David Williams 270-237-4423 270-237-4777 DavidS.Williams@ky.gov 
Anderson Amanda Blair 502-839-4551 502-839-8099 Amanda.Blair@achdky.org 

Ashland-Boyd Matt Anderson 606-329-9444 606-329-2434 Matthew.Anderson@ky.gov 

Barren River Matt Hunt 270-781-8039 270-796-8946 Matt.Hunt@barrenriverhealth.org 

Bell Taneisha Brummett 606-337-7046 606 337-8321 Taneisha.Brummett@ky.gov 

Bourbon Andrea Brown 859-987-1915 859-987-3230 AndreaD.Brown@ky.gov 

Boyle Brent Blevins 859-236-2053 859-236-2863 Brent.Blevins@boylehealth.org 

Bracken John Dells 606-735-2157 606-735-2747 JohnT.Dells@ky.gov 

Breathitt Beth Miller 606-666-5274 606-666-4601 Beth.Miller@bchdky.org 

Breckinridge Scott Shrewsberry 270-756-5121 270-756-9090 JosephS.Shrewsberry@ky.gov 
Buffalo Trace Victor McKay 606-564-9447 606-564-7696 VictorC.McKay@ky.gov 

Bullitt Robert Flaherty 502-543-2415 502-543-2998 Robert.Flaherty@bullitthealth.org 
Calloway Tracie Jenkins 270-753-3381 270-753-8455 Jenkins.Tracie@ky.gov 

Carter Jeff Barker 606-474-5100 606-474-4217 JefferyD.Barker@carterhealth.org 

Christian Devin Brumfield 270-887-4160 270-887-4165 DevinR.Brumfield@ky.gov 

Clark Rebecca Kissick-Hake 859-744-4482 859-744-0338 Rebecca.Kissick@cchdky.org 

Cumberland Valley Christie L. Green 606-598-5564 606-598-6615 ChristieL.Green@ky.gov 

Estill Elizabeth Walling 606-723-5181 606-723-5254 ElizabethB.Walling@estillcohd.org 

Lexington-Fayette Dr. Steve Davis, Interim 
Commiss 

859-252-2371 859-288-2359 Steve.Davis@lfchd.org 

Fleming Stephanie Fryman 606-845-6511 606-845-0879 StephanieO.Fryman@ky.gov 

Floyd Martha Ellis 606-886-2788 606-886-9318 MarthaN.Ellis@ky.gov 

Franklin Judy Mattingly 502-564-4269 502-546-9586 JudyA.Mattingly@ky.gov 

Garrard J Smith 859-792-2153 859-792-4719 JDwan.Smith@ky.gov 

Gateway Greg Brewer 606-674-6396 606-674-3071 GregoryD.Brewer@ky.gov 

Graves Riley Beth Willett 270-247-3553 270-247-0391 RileyE.Willett@ky.gov 

Grayson Josh Horton 270-259-3141 270-259-5388 Joshua.Horton@gchdky.org 

Green River Clayton Horton 270-686-7747 270-926-9862 Clayton.Horton@grdhd.org 

Greenup Chris Crum 606-473-9838 606-473-6405 ChrisG.Crum@ky.gov 

Harlan Bobbie Crider 606-573-3700 606-573-6128 BobbieV.Crider@ky.gov 
Hopkins Denise Beach 270-821-5242 270-825-0138 DeniseL.Beach@ky.gov 

Jessamine Lisa Bolton, Interim 859-885-4149 859-885-1863 Lisa.Bolton@jessaminehealth.org 

Johnson Julie Bush 606-789-2590 606-789-8888 JulieA.Bush@ky.gov 

Kentucky River Scott Lockard 606-439-2361 606-439-0870 AnthonyS.Lockard@ky.gov 

Knox Rebecca Rains 606-546-3486 606-546-2867 Rebecca.Rains@kchdky.org 

Lake Cumberland Amy Tomlinson 606-678-4761 606-678-2708 AmyC.Tomlinson@lcdhd.org  

Laurel Clay Brent Carroll 606-864-5187 606-864-8295 ClayB.Carroll@ky.gov 

Lawrence Debbie Miller 606-638-4389 606-638-3008 DebbieA.Miller@ky.gov 

Lewis Anita J. Bertram 606-796-2632 606-796-9285 AnitaJ.Bertram@ky.gov 

Lincoln Ann Stevens 606-365-3106 606-365-1640 Ann.Stevens@ky.gov 

Lincoln Trail Sara Best 270-769-1601 270-209-0403 Sara.Best@ltdhd.org 

Louisville Metro Connie Mendel, Interim 502-574-6530 502-574-6588 Connie.Mendel@louisvilleky.gov 
 Madison Nikita Vundi 859-626-4241 859-623-5910 Nikita.Vundi@madisoncohd.com 

Magoffin Dr. James M. Shepherd 606-349-6212 606-349-6216 JamesM.Shepherd@ky.gov 

Marshall  Billy Pitts 270-527-1496 270-527-5321 BPitts@mcphd.org 

Martin Eric Mills 606-298-7752 606-298-0413 Eric.Mills@ky.gov 

Mercer Cathy Akins 859-734-4522 859-734-0568 CatherineM.Akins@ky.gov 

Monroe Jill Ford 270-487-6782 270-487-5457 JillA.Ford@ky.gov 

Montgomery Allison Napier 859-498-3808 859-498-9082 AllisonL.Napier@mchdky.org 

Muhlenberg Cathy Bethel 270-754-3200 270-757-9855 CathyS.Bethel@ky.gov 

North Central Roanya Rice 
 

502-633-1243 502-633-7658 Roanya.Rice@ky.gov 

Northern KY Jennifer Mooney 859-341-4264 859-578-3689 nkywebmaster@nkyhealth.org 

Oldham Matthew Rhodes 502-222-3516 502-222-0816 MatthewT.Rhodes@ky.gov 

Pennyrile Ashley Tyler 270-388-9747 270-388-7749 Ashley.Tyler@ky.gov 

Pike Tammy Riley 606-437-5500 606-437-0873 TammyM.Riley@ky.gov 

Powell Stacy Crase 606-663-4360 606-663-9790 StacyL.Crase@ky.gov 

Purchase Kent Koster 270-444-9625 270-575-5458 Kent.Koster@ky.gov 

Three Rivers Georgia Heise 502-484-3412 502-484-0864 GeorgiaF.Heise@ky.gov 

Todd Brooke Johnson 270-265-2362 270-265-0602 BrookeN.Johnson@ky.gov 

Wedco Crystal Caudill Miller 859-234-8750 859-234-0054 Crystal.Miller@ky.gov. 

Whitley Marcy Rein 606-549-3380 606-549-3362 Marcy.Rein@whitleyhealth.org 

Woodford Cassie Prather 859-873-4541 859-873-7238 CassieH.Prather@ky.gov  
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